PORTARIA SRH Nº 08 DE 30 DE MAIO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o Resultado Provisório da Avaliação de Títulos, do Concurso Público para o cargo de Professor
Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do Estado da
Bahia, da Secretaria da Educação do Estado da Bahia, de acordo com os Capítulos 10 e 11, do Edital de Abertura
de Inscrições - SAEB/02/2010.
2. DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o Resultado Provisório da Avaliação de Títulos, das 9 horas do
dia 1 de junho de 2011 às 18 horas do dia 2 de junho de 2011, observado o horário oficial de Brasília/DF, no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_ba2010, por meio do Sistema Eletrônico de
Interposição de Recurso.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será
preliminarmente indeferido.
2.3 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em desacordo
com o Edital de Abertura de Inscrições – SAEB/02/2010, de 6 de outubro de 2010, publicado no Diário Oficial do
Estado da Bahia, de 7 de outubro de 2010, e com esta portaria.
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final da avaliação de títulos será publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia e divulgado na
Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_ba2010.

Adriano Tambone
Superintendente de Recursos Humanos

1.1019 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10008638, Alexsandra Oliviera Silva, 0474720578 BA, 0.40 / 10015387, Edivan Gomes Santos, 0662926382 BA,
0.00 / 10000703, Jonatan dos Santos Silva, 1115377892 BA, 0.00 / 10010220, Jose Felipe Aguilar Gobira Alves,
1332049010 BA, 0.00 / 10051008, Lecy Saraiva de Carvalho, 00005126145 MG, 0.00 / 10026999, Lesley Antunes
Santos, 11627074 MG, 0.00 / 10026323, Luiz Fernando dos Santos, 1123969337 BA, 0.00 / 10013740, Marcus
Vinicius Araujo Avila, 05171746-85 BA, 0.00 / 10035288, Nadson Santana Reis, 1363434730 BA, 0.00 / 10018649,
Renato Gomes Brioschi, 827205767 BA, 0.00 / 10038108, Silvio Muniz Monteiro, MG 12419687 MG, 0.40.
1.1020 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte
10055170, Claudia Valeria Almeida Carvalho de Matos, 001416575 MS, 0.00 / 10051188, Emiliano Souza de
Jesus, 0878640452 BA, 0.00 / 10026113, Monica Gedione Bomfim Gusmao, 0225629747 BA, 0.00.
1.1021 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10012731, Alessandra Souza Silva, 468320866 SP, 0.00 / 10010170, David Sousa Silva, 3956420 BA, 0.80 /
10040215, Geisa de Andrade Batista, 1357008848 BA, 0.00 / 10022917, Iany França Pereira, 0940472279 BA,
0.00 / 10041272, Jaqueline Feitoza Santos, 0669875554 BA, 0.00 / 10022404, Marcone Araujo Higino,
0825006228 BA, 0.00 / 10028095, Maria Eunice Moura de Novais Santos, 0419129006 BA, 0.00 / 10030435,
Marta Freire Saraiva, 0571702317 BA, 0.00 / 10043176, Sara Ribeiro dos Santos, 1164557807 BA, 0.00 /
10015835, Talita Souza Figueiredo, 0879035390 BA, 0.00.
1.1021.1 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa - Deficiente Físico
10021676, Lindamar Azevedo Santana Silva, 153796391 BA, 0.40.
1.1022 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10016521, Agno Ferraz Silva, 1134000391 BA, 0.00 / 10005301, Cinthia Malta dos Santos, 0703456946 BA, 0.00 /
10041817, Claudia Bittencourt Pereira, 357778260 BA, 0.00 / 10045153, Daniela Moreira Duarte, 0981033857 BA,
0.00 / 10004610, Fabio Nascimento Sandes, 1135500223 BA, 0.00 / 10034216, Geysa Novais Viana, 0940773554
BA, 0.00 / 10023820, Ivana Pereira Ivo, 0212416510 BA, 0.00 / 10002382, Leliane Santos Barreto, 296953172 BA,
0.00 / 10046061, Ligia Pereira de Souto Moraes, 1432270338 BA, 0.00 / 10000546, Livia Climaco de Melo,
0723288003 BA, 0.00 / 10003533, Luana Pereira Luz, 0992007402 BA, 0.00 / 10027694, Maianny Dias de
Andrade, 13630058 MG, 0.00 / 10035345, Michael Douglas Silva Dias, 1385856874 BA, 0.00 / 10009224, Milena
Pereira Silva, 0946896879 BA, 0.00 / 10021984, Nivea Lazaro dos Santos, 097114375 RJ, 0.00 / 10026828,
Priscila Alves Santos Ferraz Di Lauro, 1351577573 BA, 0.00.
1.1023 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10049357, Abel Lingan Chacon, V4707371 BA, 0.00 / 10036100, Ana Maria Dattwyler Vidaurre, 1495092518 BA,
0.40 / 10014859, Hugo Alfredo Lingan Chacon, 1627477136 BA, 0.00.

1.1024 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10007580, Andressa de Medeiros Couto, 1125715146 BA, 0.00 / 10009187, Deivison Porto de Sousa,
1141756676 BA, 0.00 / 10039612, Eleilson Santos Silva, 0844679917 BA, 0.00 / 10007530, Fernando Rocha
Silva, 0939484765 BA, 0.00 / 10026139, Fredson Pereira de Souza, 0744945208 BA, 0.40 / 10040390, Naraiana
Amorim da Silva, 0797760512 BA, 0.00 / 10024034, Tatiana Vieira dos Santos Paiva, 0650291786 BA, 0.00 /
10003813, Valteni Douglas Chaves, 436547970 BA, 0.00 / 10000715, Vinicyus Alves da Silva Paz, 0890159084
BA, 0.00.
1.1025 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10052551, Angela Telma Rosa do Carmo, 0663760925 BA, 0.00 / 10043171, Antonio Neto Lima Bonfim,
181079585 BA, 0.00 / 10007436, Cristiane Carmo dos Santos, 0593638271 BA, 0.00 / 10026420, Edilene Alves
Rodrigues, 0946880360 BA, 0.00 / 10013512, Josefina Rocha Oliveira, 0401452980 BA, 0.40 / 10040806, Katia
Silva Martins, 0549272348 BA, 0.40 / 10018303, Mineia Venturini Menezes, 0799128260 BA, 0.40 / 10032675,
Paulo Marinho dos Santos, 0797334173 BA, 0.80 / 10049554, Raika Costa Alves, 0966415507 BA, 0.00 /
10028284, Roberta Batista de Jesus, 0745189504 BA, 0.40 / 10029232, Tania Neto Pina, 0893997145 BA, 0.40 /
10035470, Valeria dos Santos Mendonça, 1278623310 BA, 0.00 / 10022212, Vandique Martiniano Campos Meira,
0847164101 BA, 0.00 / 10004907, Veranilza Batista Ribeiro, 0303937602 BA, 0.40.
1.1025.1 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia - Deficiente Físico
10010149, Isaque Abreu Oliveira, 0772088624 BA, 0.40.
1.1026 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10034751, Bruno Pacheco Brinker, 0842393528 BA, 0.00 / 10020036, Ceres Alves Luz, 1146970943 BA, 0.00 /
10050904, Cleonice Santana Dias, 1010394177 BA, 0.00 / 10043347, Fagner dos Santos Brito, 0698867688 BA,
0.00 / 10025945, Gilson Silva Soares, 0593699220 BA, 0.40 / 10053600, Joab Costa Cruz, 0823099148 BA, 0.00 /
10054227, Joabe Santos de Oliveira, 1163409596 BA, 0.00 / 10031201, Karla Dias de Lima, 1122767501 BA, 0.00
/ 10031571, Marcelo Prado Moreira Almeida, 0427664276 BA, 0.00 / 10037570, Rogerio Santos Sales, 09239680-
16 BA, 0.00 / 10000618, Tiago Brunelli Alves Brito, 0961450649 BA, 0.00.
1.1027 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10034125, Euvaldo Cotinguiba Gomes, 4377222 60 BA, 0.00 / 10030952, Useene Santana Leal, 345499514 BA,
0.40 / 10012709, Willian Nascimento Silva, 0787201928 BA, 0.00.
1.1028 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10028169, Edson Santos Silva, 0702076821 BA, 0.00 / 10041946, Greissy Leoncio Reis Lemos, 0810336561 BA,
0.40 / 10028535, Lidiane Neves Rodrigues, 0684686953 BA, 0.00.
1.1029 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10014378, Antonio de Padua Meira Brito, 0785768220 BA, 0.00 / 10003512, Camilo Viana Oliveira, 1152428721
BA, 0.00 / 10014117, Celina Gabriela Leite Bomfim, 0979051436 BA, 0.00 / 10055134, Chrysna Gabriella Pereira
Morais, 1153627205 BA, 0.00 / 10054031, Danilo Silva Ruas, 1269673858 BA, 0.00 / 10011951, Julia Duarte Di
Tullio, 0886671205 BA, 0.00 / 10051402, Karla Augusta Oliveira Andrade, 09396262-25 BA, 0.00 / 10038394,
Katielle Silva Brito, 0976179628 BA, 0.00 / 10021227, Laura Cristina Assis, 0909705860 BA, 0.00 / 10015081, Luis
Antonio Rodrigues de Oliveira Cotinguiba, 0713712309 BA, 0.40 / 10050849, Mateus de Souza Almeida,
0749781017 BA, 0.40 / 10009647, Romenito Viana de Souza, 1004463880 BA, 0.00 / 10022991, Talita Souza de
Oliveira, 1008599174 BA, 0.00 / 10054023, Tamara Rocha Silva Dourado, 1386176788 BA, 0.00 / 10034338,
Viviane Santos Moreira, 1138524956 BA, 0.00.
1.1029.1 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia - Deficiente Físico
10021176, Josemeire Gonzaga dos Santos, 0843064595 BA, 0.00.
1.1030 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10054997, Aldenor Gomes Santos, 0864924208 BA, 0.00 / 10026186, Ana Priscila Sa Santos da Silva,
1125095504 BA, 0.00 / 10006613, Eliana Sarinha da Silva, 07470807 47 BA, 0.40 / 10019241, Fernando Alcantara
Pereira Junior, 4315952 40 BA, 0.00 / 10005322, Graziano Souza Oliveira, 839419830 BA, 0.00 / 10054340, Marta
Jeane Amorim Rocha, 0300235488 BA, 0.00 / 10022293, Poliana dos Santos Dias, 0973437650 BA, 0.00 /
10003761, Robson Silva da França, 0784190267 BA, 1.00 / 10029447, Sara Gardenia Farias Brito, 0939404915
BA, 0.00 / 10049165, Shaiala Aquino dos Santos, 1134110812 BA, 1.00.
1.1031 DIREC 20 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10001319, Douglas Machado Macedo, 1169103219 BA, 0.00 / 10002685, Enio Ricardo Lobo Pereira, 1359002553
BA, 0.00 / 10007298, Joane da Silva Santana, 0802858996 BA, 0.00 / 10034183, Klayton Santana Porto,
0979967341 BA, 0.40 / 10024306, Ronny da Silva Duarte, 0804216606 BA, 0.00 / 10017462, Sostenes Stevam
Pimentel Araujo, 0734461062 BA, 0.00 / 10008827, Vinicius Curcino de Eca Souza, 0941292312 BA, 0.00.
1.1033 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10020022, Darley Suany Leite dos Santos, 1253166072 BA, 0.00 / 10019624, Francy Mare Ribeiro de Oliveira
Moraes, 09554589-19 BA, 0.00 / 10050672, Taise Moitinho Silva Santos, 1327758407 BA, 0.00.
1.1034 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10005106, Cristiane Campos Marques, 0399009914 BA, 0.00 / 10012692, Cyntia Maria da Cruz, 0752117777 BA,
0.00 / 10035089, Eronildes Teixeira Amaral, 0995215472 BA, 0.00 / 10012068, Jefferson Lopes da Silva,

1173396101 BA, 0.00 / 10027083, Maria Cilene Silva Martins, 0318194430 BA, 0.00 / 10014206, Priscila de Jesus
Ribeiro, 1127097024 BA, 0.00.
1.1035 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10010177, Erica Farias Costa Bastos, 0712429883 BA, 0.40 / 10041632, Oronio Nunes de Oliveira, 06835226 39
BA, 0.00.
1.1036 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10030961, Fabianne Ferreira Dias Brito, 0979955254 BA, 0.00 / 10026988, Noeme Bispo Siva, 0702569267 BA,
0.00 / 10013807, Talita de Oliveira Leite, 0870295292 BA, 0.00.
1.1037 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10032098, Katia Rocha Almeida, 1285651367 BA, 0.40 / 10015813, Larissa Vieira Macedo, 0900345977 BA, 0.00.
1.1038 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10010238, Daniela Rodrigues da Silva, 1452151997 BA, 0.00 / 10020806, Isabel Santos da Silva, 0901217751
BA, 0.40 / 10052181, Suzala Moreira Reis Moura, 0871904357 BA, 0.00.
1.1040 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10051690, Sergio Carlos de Oliveira e Silva, 00001394560 BA, 0.00.
1.1041 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10050564, Edson Ribeiro Luiz, 10982361 MG, 0.00 / 10042334, Joseli Meira Cunha, 298309191 SP, 0.00 /
10049901, Rafael Freitas Brito, 06419879 BA, 0.00 / 10004257, Simone de Souza Paim Rocha, 1010726358 BA,
0.00.
1.1043 DIREC 20 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10046686, Adailton França de Oliveira, 1327750775 BA, 0.00 / 10032613, Salomao Novais Brito, 0838611818 BA,
0.00.
1.1044 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10026864, Jamile Rodrigues Costa, 1444620010 BA, 0.00 / 10011542, Leonerme Oliveira Silva, 08206184-03 BA,
0.00.
1.1046 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10002240, Ana Paula de Castro Carvalho, 1406159700 BA, 0.00 / 10055314, Loide Carvalho Ferreira,
1315077370 BA, 0.00 / 10018421, Saulo Oliveira Martins, 1157415695 BA, 0.00.
1.1047 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10047208, Diana Ferraz dos Santos, 0480690430 BA, 0.00 / 10008371, Edneila Dias de Azevedo Cabral, 4709375
BA, 0.00 / 10011366, Jorge dos Santos, 1542496373 BA, 0.00 / 10003987, Katia Campos Pinheiro, 1646643194
BA, 0.40 / 10046286, Leandro Santos Silva, 1162004215 BA, 0.00 / 10037182, Marilia Rocha Queiroz, 5005556
BA, 0.00.
1.1048 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10008867, Jaqueline Jesus de Moura, 401487672 SP, 0.40.
1.1049 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10002261, Danilo Bandeira dos Santos Cruz, 0965348008 BA, 0.00 / 10004404, Isac Alves Santos, 652076459
BA, 0.00 / 10052152, Izabela Aguiar Silva de Melo, 0702089729 BA, 0.00 / 10047496, Jaildo Lacerda Pereira,
0674172302 BA, 0.00 / 10035501, Luis Fernando Correa Botelho, 1434149099 BA, 0.00.
1.1050 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10041745, Ana Paula de Oliveira Silva, 00784843830 BA, 0.40 / 10000911, Carlos Santos Rocha, 0680888250
BA, 0.00 / 10024323, Fabiola Pereira de Araujo, 1150665785 BA, 0.00 / 10020977, Fabricia Silva Santos,
0537790454 BA, 0.00 / 10018253, Paulo Cezar Lacerda de Andrade, 274932296 BA, 0.00.
1.1051 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10024771, Rejane Ferraz Filadelfo Santana, 0749400072 BA, 0.00.
1.1053 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10003742, Glauber de Oliveira Lima, 0887516785 BA, 0.00 / 10013977, Higo Lopes Rocha, 1544912501 BA, 0.00
/ 10035664, Marcia Daiana Soares de Oliveira, 0857597167 BA, 0.00 / 10037094, Rosalina Evangelista dos
Santos, 0256823774 BA, 0.40.
1.1055 DIREC 20 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10000650, Andrea Simone Melo de Carvalho, 1595746501 BA, 0.00.
1.1057 DIREC 20 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10029158, Edilson de Almeida Resende, 07386892-20 BA, 0.40 / 10032806, Jucinara Viana de Alcantara,
0663416809 BA, 0.00 / 10052928, Leia Luz Gusmao, 646210734 BA, 0.00 / 10050668, Liliane Alves de Lima,
1114071412 BA, 0.00 / 10023583, Marlete do Lago Dorea Novais, 0709568630 BA, 0.00 / 10016436, Nimeia
Mendes dos Santos, 642010234 BA, 0.00 / 10044622, Patricia Mota do Amaral, 0785404023 BA, 0.40 / 10012562,
Ramilda Viana Gomes da Silva, 11645119-04 BA, 0.00 / 10018693, Raquel Aparecida Viana Pereira, 0966746368
BA, 0.00 / 10027034, Rosangela Viana Aguiar, 0966714679 BA, 0.00 / 10033814, Sandra Margarete de Oliveira
Cajaiba, 2809345 BA, 0.40 / 10048465, Solange Rodrigues da Silva, 1137977701 BA, 0.00 / 10021932, Suely
Aparecida Vieira, 356631758 SP, 0.00 / 10051221, Valeria Nunes Vieira Viana, 04741063-90 BA, 0.00 / 10028505,
Veronica Dias Castro, 1114054836 BA, 0.00.

1.1058 DIREC 20 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10042822, Cristina dos Santos Souza, 0757655432 BA, 0.00 / 10024660, Janice Maria de Novaes e Coutinho,
0650569733 BA, 0.00 / 10040278, Leiliane Pereira da Silva, 1113991658 BA, 0.00 / 10004334, Paula Aparecida
dos Santos, 291197796 SP, 0.40 / 10017931, Vania Ruas Freire Vieira, 0826628940 BA, 0.00.
1.1059 DIREC 20 - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10010930, Adriana de Carvalho Laurenco, 1114064203 BA, 0.00 / 10020768, Edwaldo Freire Cruz, 0708710867
BA, 0.00 / 10000478, Elisabete Cristina da Silva Pires, 1313302686 BA, 0.80 / 10024114, Fabiana Soares Leite
Gama, 0792685601 BA, 0.00 / 10014725, Geisineia Nolasco de Oliveira, 1376114550 BA, 0.00 / 10017520, Isabel
Moreira Fernandes dos Santos, 1337855642 BA, 0.00 / 10044481, Joao Francisco Varges Neto, 09279054 26 BA,
0.00 / 10002405, Norislei Avelino do Nascimento, 1591202680 BA, 0.00.
1.1060 DIREC 20 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10034036, Adriano Caribe Cardoso Cardim, 1470688190 BA, 0.00 / 10027151, Carlos Pereira Lima, 1114181439
BA, 0.00 / 10055066, Flavia Amaral Rocha, 1323846395 BA, 0.00 / 10021996, Luana Prado Cardoso, 444042155
SP, 0.00 / 10053228, Marcos Roberto Bacelar de Oliveira, 0300277806 BA, 0.40 / 10029039, Tais Ferraz Almeida,
0783832184 BA, 0.40 / 10037767, Veronica Ferraz de Oliveira, 0470930993 BA, 0.40.
1.1061 DIREC 20 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10027453, Analia Carvalho da Rocha, 0966874447 BA, 0.00 / 10050433, Cristiane Barbosa Silva, 00655146709
BA, 0.00 / 10027666, Douglas de Oliveira Dutra, 1165210231 BA, 0.00 / 10018128, Nallyne Celene Neves Pereira,
592798003 BA, 0.40 / 10042328, Ocerlan Ferreira Santos, 0956031900 BA, 0.40 / 10027160, Odirley Rocha
Ferraz, 0771103239 BA, 0.00 / 10033116, Simone Barbosa dos Santos, 382163109 BA, 0.40 / 10009990, Thais
Ferraz Alves, 1412426049 BA, 0.00.
1.1062 DIREC 20 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10040633, Flavio Jose dos Passos, 6521975 MG, 0.80.
1.1064 DIREC 20 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10014619, Anfrisio Carvalho da Rocha, 0966666178 BA, 0.00 / 10011981, Clarissa Silva de Oliveira, 1148494804
BA, 0.00 / 10031706, Giselle Goes Filadelfo, 0771833393 BA, 0.40 / 10009193, Luciano Weber Nunes de Aguiar,
0413548937 BA, 0.00 / 10000906, Thayara Nunes Novaes do Carmo, 0966741137 BA, 0.00.
1.1066 DIREC 20 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10001326, Ainami Passos Dias, 0945082088 BA, 0.00 / 10043408, Alan Martins dos Santos Bittencourt,
1433748266 BA, 0.00.
1.1069 DIREC 20 - POLO 5 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10054450, Eunice Alves de Araujo Santos, 0775448621 BA, 0.40 / 10009886, Gabriela Souza Carrilho,
0966339649 BA, 0.00 / 10024472, Sarah Giselle de Oliveira Azevedo, 941040690 BA, 0.00 / 10036723, Sonia
Maria das Neves, 1147622795 BA, 0.00 / 10006997, Tania Regina Curvelo Rocha, 159878098 BA, 0.00 /
10034891, Yara Ney da Silva Gomes, 0226423409 BA, 0.00.
1.1070 DIREC 20 - POLO 5 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10048894, Graciele Barbosa dos Santos, 1455964514 BA, 0.00.
1.1072 DIREC 20 - POLO 5 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10010983, Eliane Aparecida Oliveira Santos, 0734468156 BA, 0.00 / 10048715, Katia Brito Soares Cardoso,
0206731590 BA, 0.00 / 10012469, Mariana Lemos Moreira, 0966472993 BA, 0.00.
1.1073 DIREC 20 - POLO 5 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10037940, Gilberto Lopes Costa, 1166226107 BA, 0.00.
1.1074 DIREC 20 - POLO 5 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10002494, Demarques Chaves Portela, 08655953-21 BA, 0.00.
1.1075 DIREC 20 - POLO 5 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10012618, Plinio Jose Barbosa Junior, 0606342192 BA, 0.00.
(...)